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Arvoisa vastaanottaja, 
 
  
Helsingin kaupungin Sosiaali- ja terveystoimiala on julkaissut tarjouspyynnön hankinnastaan 
koskien Töölön, Kannelmäen, Siltamäen, Hopeatien ja Madetojan palvelutalojensa 
ruokapalveluiden tuottamista varten. Alkuperäinen hankinta ja tarjouspyyntö julkaistiin 30.4.2020, 
jonka hankintayksikkö päätti tarjousten vertailussa ilmenneiden ongelmien takia keskeyttää ja 
julkaista uuden hankinnan. Uusi ja korjattu tarjouspyyntö julkaistiin 1.12.2020 ja hankintaa oli 
korjattu mm. välitystuotteiden osalta ja minkä tuotteiden hintatietoja hankintayksikkö kysyi 
tarjousvaiheessa tarjoajilta, mutta hintavertailun painotuksia ei korjatussa tarjouspyynnössä ollut 
muutettu. 
 
Hankinnan hintavertailussa ei ollut lisätty hintavertailuun painotuksia tuotteiden käytön 
suhteessa, mikä kokonaisvertailussa mahdollistaa liiketoiminnan kannalta vähemmän 
merkityksellisten tuotteiden, välitystuotteiden, halvemman hinnoittelun ja liiketoiminnan kannalta 
erittäin merkityksellisten, palvelutalojen ateriapäivien, hinnoittelun kalliimmaksi. Välitystuotteiden 
menekki oikeassa toiminnassa on prosentuaalisesti n. 1-5 prosentin välillä ja kaupungin vertailussa 
välitystuotteiden painoarvo koko hintavertailun osasta oli n. 80-90 prosenttia.  
 
Tämä johti kilpailutuksessa siihen, että ateriapäivän hinta nousi merkittävästi ja kokonaisuus 
neljän vuoden sopimusajalla on kaupungille volyymien mukaan painottaen yli 3 miljoonaa euroa 
kalliimpi kuin todellisten volyymien mukaan painotettu hintavertailu olisi mahdollistanut. Arvio 
toimipistekohtaisesta kokonaiskulusta todenmukaisiin volyymeihin perustuen kilpailutuksen 
päätösdokumentteihin perustuen:  
 

 
Ero nykyiseen sopimuskokonaisuuteen verrattuna on vielä 10% suurempi eli noin 3,3M€. 
Selvennämme laskennan perusteita tarvittaessa. 
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Tiedotimme hankintayksikön Marita Lehtistä puhelimitse (Pekko Manninen) 26.6.2020 
hintavertailun painotuksen puutteellisuudesta sekä palveluntarjoajien mahdollisesta 
osaoptimoinnista hinnoittelun suhteen, joka voi johtaa hankintayksikön kannalta epäsuotuisaan 
lopputulokseen. Hän kiitti yhteydenotosta, mutta kertoi kaupungin linjan olleen tämä 
vertailukriteereitä päättäessä, eikä siihen tulla tekemään muutosta. Hän totesi myös, että mikäli 
jokin tarjous ei vastaa hinnaltaan kohteiden todellista suurusluokkaa ja poikkeaa merkittävästi, 
voidaan sellaiset tarjoukset sulkea pois kilpailusta julkisen hankinnan säännösten puitteissa.   
 
Yllä olevien tietojen valossa todettakoon, ettei tehty hankintapäätös ole kaupungille tällaisenaan 
toteutuen kokonaistaloudellisesti edullisin eikä tässä näkemyksemme mukaan toteudu paras 
hinta-laatusuhde.  
 
Pyydämme hankintayksikköä oikaisemaan hankintaprosessissa tapahtuneen puutteellisen 
painotuksen keskeyttämällä hankinnan. Pyydämme vastaustanne ja näkemystänne etenemisestä 
viimeistään perjantaina, 28. Maaliskuuta 2021. Olemme valmistautuneet viemään asian 
tarvittaessa markkinaoikeuteen ennen valitusajan päättymistä. 
 
 
Ystävällisin terveisin, 
 
 
 
Elina Katila 
Myyntijohtaja 
Sodexo Oy 
050 506 3129 
elina.katila@sodexo.com 
Atomitie 5, 00370 Helsinki 
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